
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 144 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO TÉCNICO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
EVOLUTIVO  DE  SITIOS  DE  REPETICIÓN  TETRA,  EQUIPOS  Y  EQUIPAMIENTO  INSTALADOS  Y  A
INSTALAR, CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE GESTIÓN PÚBLICA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 09 hs del día 06 de Octubre de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 06 de Octubre de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 375.840 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40710 Sep. 21 Sep. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 146 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE DETERMINACIONES PARA DETECCIÓN DE ANTICUERPOS
ANTI-TREPONEMA PALLADIUM CON PROVISIÓN DE EQUIPAMIENTO EN COMODATO PARA EL CENTRO
ÚNICO  DE  DONACIÓN,  ABLACIÓN  E  IMPLANTES  DE  ÓRGANOS  (CUDAIO)  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 09 hs del día 09 de Octubre de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del



Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Octubre de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 9.440 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40731 Sep. 21 Sep. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 148 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
EQUIPOS DE AIRE  ACONDICIONADO CON DESTINO A  LA  DELEGACION DEL  GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE EN LA CIUDAD DE ROSARIO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN
PUBLICA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 11 horas del día 09 de Octubre de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión
de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Octubre de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.215 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 40737 Sep. 21 Sep. 22



__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 15/2023

Expte. Nº 01806-0003651-6

OBJETO: Adquisición de vehículos 0 km. para el Aeropuerto Internacional de Rosario.

Fecha de Apertura: 19/10/2023 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”

Presupuesto Oficial: $18.000.000.- (pesos dieciocho millones).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $7.200.- (pesos siete mil doscientos)

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/bab-xczt-yvp

Expediente N°: 01806-0003651-6

S/C 40725 Sep. 21 Sep. 22

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 40/2023.

EXPEDIENTE: Nº 3253/23.

APERTURA: 11/10/2023 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR INSUMOS DESCARTABLE -

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 264.180.400,00 (Doscientos sesenta y cuatro Millones ciento ochenta
Mil Cuatrocientos con 00/100)



LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 105.680 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 864,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 40724 Sep. 21 Sep. 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001812

OBJETO: ADQUISICION DE SISTEMA DE TELEMEDICION PEQUEÑAS DEMANDAS SOLUCION PLC-PLAN
2023.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.235.616,141,89 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/10/2023 – HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: gperissu@epe.santafe.gov.ar

LICITACION PUBLICA N.º 7060001813

OBJETO: TENDIDOS DE CABLES SUBTERRANEOS DE M.T. 13,2 KV EN LA CIUDAD DE ROSARIO
SEGUN CSE 2023-01/02/03/05/06/07

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 141.847.815,17 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/10/2023 – HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: (0341) 4207702/03



LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 40741 Sep. 21 Sep. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18739/2023

SEGUNDO LLAMADO de la Licitación Pública N° 17666/2023

DECRETO Nº 17.709 - EXPEDIENTE Nº 268.792-P-2023

Objeto:  Contratación  de  mano  de  obra  y  materiales  para  la  construcción  de  57  unidades
habitacionales  en  la  localidad  de  Esperanza  –  Departamento  Las  Colonias,  según  Pliego  de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 05-10-2023, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 450 507017 Sep. 21 Oct. 04

__________________________________________


